
UCHWAŁA NR 238/XXXIII/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 43/VI/2019  Rady Gminy Radłów z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  w zw. z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Radłów uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 43/VI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 27 marca 2019 r.  w sprawie dopłat do taryf 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wprowadza się następującą zmianę:-w 
§ 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopłaty obowiązywać będą w okresie od dnia 27.03.2019 roku do dnia  30.06.2025 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ABEAFD-1129-46EF-B8B5-B829130C7E6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


